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Предварительные результаты 

Чемпионата Тамбовской области по радиосвязи на УКВ 2016 г. 

 

 

Дата проведения: 7 мая 2016 г. Место проведения: на местах расположения радиостанций 

 

 

Технические результаты 

Место Позывной 
Связей Очки за связи Множитель 

% подтв. всего очков 
заявл. подтв. заявл. подтв. заявл. подтв. 

А (общий зачет) 

A1. SINGLE-OP ALL: Один оператор -все диапазоны 

1 RW3RZ 95 87 112 102 5 5 91,6 510 

2 RG3R 60 55 64 59 7 7 91,7 413 

3 R3RW 50 42 54 46 5 5 84,0 230 

4 RK3RX 50 45 63 57 3 3 90,0 171 

5 UA3RVW 48 43 61 56 5 3 89,6 168 

6 UA3R 34 31 41 37 4 4 91,2 148 

7 R2RAU 45 42 54 50 3 2 93,3 100 

A2. SINGLE-OP 144 МHz: Один оператор -диапазон 144 Мгц 

1 RA3RF 19 18 19 18 7 6 94,7 108 

2 RU3RQ 39 36 39 36 2 2 92,3 72 

3 RA4FP 41 35 41 35 3 2 85,4 70 

4 RD3FD/3 12 8 12 8 4 3 66,7 24 

5 R3KBF 20 16 20 16 2 1 80,0 16 

6 RK9AT/3 5 5 5 5 3 3 100 15 

7 RW3SK 4 2 4 2 4 2 50,0 4 

A5. SINGLE-OP 144 МHz FM: Один оператор -диапазон 144 Мгц, вид работы только FM 

1 RN3RGY 95 76 95 76 6 5 80,0 380 

2 UA3RUV 58 55 58 55 3 3 94,8 165 

3 R4FBT 47 40 47 40 4 4 85,1 160 

4 UA3RBP 56 52 56 52 3 3 92,9 156 
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5 UA4FDK 30 26 30 26 6 4 86,7 104 

6 UB3RAG 38 31 38 31 3 3 81,6 93 

7 UA4FDP 24 21 24 21 3 3 87,5 63 

8 R3RX 48 42 48 42 3 1 87,5 42 

9 UA3RUF 24 20 24 20 2 2 83,3 40 

10 RN3REX 31 16 31 16 4 2 51,6 32 

11 R3RK 7 6 7 6 1 1 85,7 6 

12 R4CU 4 4 4 4 1 1 100 4 

B (Тамбовские участники) 

1 RW3RZ 95 87 112 102 5 5 91,6 510 

2 RG3R 60 55 64 59 7 7 91,7 413 

3 RN3RGY 95 76 95 76 6 5 80,0 380 

4 R3RW 50 42 54 46 5 5 84,0 230 

5 RK3RX 50 45 63 57 3 3 90,0 171 

6 UA3RVW 48 43 61 56 5 3 89,6 168 

7 UA3RUV 58 55 58 55 3 3 94,8 165 

8 UA3RBP 56 52 56 52 3 3 92,9 156 

9 UA3R 34 31 41 37 4 4 91,2 148 

10 RA3RF 19 18 19 18 7 6 94,7 108 

11 R2RAU 45 42 54 50 3 2 93,3 100 

12 UB3RAG 38 31 38 31 3 3 81,6 93 

13 RU3RQ 39 36 39 36 2 2 92,3 72 

14 R3RX 48 42 48 42 3 1 87,5 42 

15 UA3RUF 24 20 24 20 2 2 83,3 40 

16 RN3REX 31 16 31 16 4 2 51,6 32 

17 R3RK 7 6 7 6 1 1 85,7 6 

B1. SINGLE-OP ALL: Один оператор - все диапазоны 

1 RW3RZ 95 87 112 102 5 5 91,6 510 

2 RG3R 60 55 64 59 7 7 91,7 413 

3 R3RW 50 42 54 46 5 5 84,0 230 

4 RK3RX 50 45 63 57 3 3 90,0 171 

5 UA3RVW 48 43 61 56 5 3 89,6 168 
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6 UA3R 34 31 41 37 4 4 91,2 148 

7 R2RAU 45 42 54 50 3 2 93,3 100 

B2. SINGLE-OP 144 МHz: Один оператор -диапазон 144 Мгц 

1 RA3RF 19 18 19 18 7 6 94,7 108 

2 RU3RQ 39 36 39 36 2 2 92,3 72 

B5. SINGLE-OP 144 МHz FM: Один оператор - диапазон 144 Мгц, вид работы только FM 

1 RN3RGY 95 76 95 76 6 5 80,0 380 

2 UA3RUV 58 55 58 55 3 3 94,8 165 

3 UA3RBP 56 52 56 52 3 3 92,9 156 

4 UB3RAG 38 31 38 31 3 3 81,6 93 

5 R3RX 48 42 48 42 3 1 87,5 42 

6 UA3RUF 24 20 24 20 2 2 83,3 40 

7 RN3REX 31 16 31 16 4 2 51,6 32 

8 R3RK 7 6 7 6 1 1 85,7 6 

Отчёты для контроля 

1 RX3RB 
Правила вида спорта «Радиоспорт», абзац 7, пункта 5.26 – превышение количества пропущенных или повторно 

переданных контрольных номеров – более 5% от общего количества заявленных радиосвязей 

 
 

 

 

Главный спортивный судья соревнований,    А.Г. Трофимов (RX3RB) 

спортивный судья третьей категории 

 

 

Главный спортивный секретарь,    И.И. Платицын (RA3RA) 

спортивный судья третьей категории 

 
 
 


